
M U20, M U23, M50 - M80+, Kurz M Allg

m

M U20
1. 195 Kopp Markus 1998 SC LT Breitenbach 13:24,9
2. 184 Eichinger Raphael 1999 TS Innsbruck 14:01,6
3. 203 Rabl Simon 1999 LG-Decker Itter 14:31,5
4. 199 Naschberger Julian 1998 TS Raika Schwaz 14:55,8
5. 295 Zangerl Simon 1998 LC-Sport Ossi 15:22,6
6. 190 Husseini Umid 1998 Refugees Run 16:10,6
7. 166 Gomig Paul 2000 TS Innsbruck 16:57,9
8. 173 Medwedeff Nicolas 2001 TS Innsbruck 20:49,9

M U23
1. 186 Gröll Matthias 1995 TS Innsbruck 13:20,5
2. 202 Pangerl Marcel Rudolf 1997 ATSV Innsbruck 13:26,7
3. 191 Klingler Florian 1995 SC LT Breitenbach 13:52,3
4. 207 Steichen Philipp 1998 TS Innsbruck 14:18,5
5. 182 Douven Andreas 1996 TS Innsbruck 16:00,4
6. 192 Knittelfelder Gernot 1995 BSV-Brixlegg 19:07,4

M50
1. 180 De Leòn Solano Eddy Raùl 1963 LG-Decker Itter 14:51,0
2. 211 Trainer Thomas 1966 TRI-X-Kufstein 15:25,5
3. 212 Vaschauner Thomas 1967 LSV 1990 Kitzbühel 17:47,3

M55
1. 204 Scharmer Josef 1962 LG Telfs 14:45,8
2. 266 Auer Andreas 1962 SC LT Breitenbach 15:28,7
3. 178 Bichler Martin 1962 Laufclub-Niederwies-Kössen 16:08,3
4. 196 Mader Günter 1959 LC Tirol Innsbruck 17:11,6
5. 205 Schöller Raimund 1962 LG-Decker Itter 17:29,4
6. 208 Stock Oswald-Paul 1960 LC-Sport Ossi 18:04,6

M60
1. 183 Egger Alois 1956 TS Raika Schwaz 15:54,6
2. 201 Nothegger Thomas 1955 Laufclub-Niederwies-Kössen 20:53,6

M65
1. 188 Hain Andreas 1950 LSV 1990 Kitzbühel 21:07,9

M70
1. 181 Dornauer Johann 1945 LG-Pletzer Hopfgarten 20:20,0

M80+
1. 200 Niedertscheider Franz 1937 U. Raika Lienz 25:23,8

KURZ M
1. 187 Gschwentner Markus 1993 SC LT Breitenbach 13:28,7
2. 185 Geisler Michael 1977 LLZ Tirol 14:14,0
3. 257 Mitterdorfer Markus 1985 LG-Decker Itter 14:15,7
4. 209 Thaler Martin 1987 SC LT Breitenbach 14:21,1
5. 179 Böck Simon 1986 TS Raika Schwaz 14:33,8

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Ergebnisliste AK Tiroler Meisterschaft M U20, M U23, M50 - M80+, Kurz
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6. 264 Farah Farhan 1990 TS Innsbruck 15:13,1
7. 197 Mattle Markus 1989 LG-Decker Itter 15:28,0
8. 248 Horváth Béla 1976 LG-Decker Itter 15:50,0
9. 213 Wickert Adrian 1994 TS Innsbruck 15:50,1

Anzahl Teilnehmer: 37
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M U20, M U23, M50 - M80+, Kurz M Allg

m
1. 186 Gröll Matthias 1995 M U23 TS Innsbruck 13:20,5
2. 195 Kopp Markus 1998 M U20 SC LT Breitenbach 13:24,9
3. 202 Pangerl Marcel Rudolf 1997 M U23 ATSV Innsbruck 13:26,7
4. 187 Gschwentner Markus 1993 KURZ M SC LT Breitenbach 13:28,7
5. 191 Klingler Florian 1995 M U23 SC LT Breitenbach 13:52,3
6. 184 Eichinger Raphael 1999 M U20 TS Innsbruck 14:01,6
7. 185 Geisler Michael 1977 KURZ M LLZ Tirol 14:14,0
8. 257 Mitterdorfer Markus 1985 KURZ M LG-Decker Itter 14:15,7
9. 207 Steichen Philipp 1998 M U23 TS Innsbruck 14:18,5
10. 209 Thaler Martin 1987 KURZ M SC LT Breitenbach 14:21,1
11. 203 Rabl Simon 1999 M U20 LG-Decker Itter 14:31,5
12. 179 Böck Simon 1986 KURZ M TS Raika Schwaz 14:33,8
13. 204 Scharmer Josef 1962 M55 LG Telfs 14:45,8
14. 180 De Leòn Solano Eddy Raùl 1963 M50 LG-Decker Itter 14:51,0
15. 199 Naschberger Julian 1998 M U20 TS Raika Schwaz 14:55,8
16. 264 Farah Farhan 1990 KURZ M TS Innsbruck 15:13,1
17. 295 Zangerl Simon 1998 M U20 LC-Sport Ossi 15:22,6
18. 211 Trainer Thomas 1966 M50 TRI-X-Kufstein 15:25,5
19. 197 Mattle Markus 1989 KURZ M LG-Decker Itter 15:28,0
20. 266 Auer Andreas 1962 M55 SC LT Breitenbach 15:28,7
21. 248 Horváth Béla 1976 KURZ M LG-Decker Itter 15:50,0
22. 213 Wickert Adrian 1994 KURZ M TS Innsbruck 15:50,1
23. 183 Egger Alois 1956 M60 TS Raika Schwaz 15:54,6
24. 182 Douven Andreas 1996 M U23 TS Innsbruck 16:00,4
25. 178 Bichler Martin 1962 M55 Laufclub-Niederwies-Kössen 16:08,3
26. 190 Husseini Umid 1998 M U20 Refugees Run 16:10,6
27. 166 Gomig Paul 2000 M U20 TS Innsbruck 16:57,9
28. 196 Mader Günter 1959 M55 LC Tirol Innsbruck 17:11,6
29. 205 Schöller Raimund 1962 M55 LG-Decker Itter 17:29,4
30. 212 Vaschauner Thomas 1967 M50 LSV 1990 Kitzbühel 17:47,3
31. 208 Stock Oswald-Paul 1960 M55 LC-Sport Ossi 18:04,6
32. 192 Knittelfelder Gernot 1995 M U23 BSV-Brixlegg 19:07,4
33. 181 Dornauer Johann 1945 M70 LG-Pletzer Hopfgarten 20:20,0
34. 173 Medwedeff Nicolas 2001 M U20 TS Innsbruck 20:49,9
35. 201 Nothegger Thomas 1955 M60 Laufclub-Niederwies-Kössen 20:53,6
36. 188 Hain Andreas 1950 M65 LSV 1990 Kitzbühel 21:07,9
37. 200 Niedertscheider Franz 1937 M80+ U. Raika Lienz 25:23,8

Anzahl Teilnehmer: 37
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M U20, M U23, M50 - M80+, Kurz M Allg

1. SC LT Breitenbach 1 11
195 Kopp, Markus 13:24,9 2 1998
187 Gschwentner, Markus 13:28,7 4 1993
191 Klingler, Florian 13:52,3 5 1995

2. TS Innsbruck 1 16
186 Gröll, Matthias 13:20,5 1 1995
184 Eichinger, Raphael 14:01,6 6 1999
207 Steichen, Philipp 14:18,5 9 1998

3. LG-Decker Itter 1 33
257 Mitterdorfer, Markus 14:15,7 8 1985
203 Rabl, Simon 14:31,5 11 1999
180 De Leòn Solano, Eddy Raùl 14:51,0 14 1963

4. TS Raika Schwaz 1 50
179 Böck, Simon 14:33,8 12 1986
199 Naschberger, Julian 14:55,8 15 1998
183 Egger, Alois 15:54,6 23 1956

5. TS Innsbruck 2 62
264 Farah, Farhan 15:13,1 16 1990
213 Wickert, Adrian 15:50,1 22 1994
182 Douven, Andreas 16:00,4 24 1996

6. LG-Decker Itter 2 69
197 Mattle, Markus 15:28,0 19 1989
248 Horváth, Béla 15:50,0 21 1976
205 Schöller, Raimund 17:29,4 29 1962

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft M U20, M U23, M50 - M80+,
Startnr. Name Zeit Platz Jahrg.

1



W U20, W U23, W Allg., W35 - W80+

w

W U20
1. 163 Totschnig Pia 2000 LG Telfs 19:05,5
2. 217 Erlacher Katharina 1998 LG-Decker Itter 21:53,0
3. 236 Stock Mei-Maria 1999 LC-Sport Ossi 22:46,5
4. 229 Neyer Julia 1998 ATSV Innsbruck 24:45,6
5. 231 Pokerschnig Simone 1999 LG-Decker Itter 27:31,1
6. 216 Diegmann Anna-Sophie 1998 LG-Decker Itter 27:48,8

W35
1. 219 Freitag Karin 1980 LG-Decker Itter 19:07,1
2. 230 Oberbichler Andrea 1979 U. Raika Lienz 20:54,3

W45
1. 232 Radulovic Mirka 1971 SK Rueckenwind 23:13,4
2. 222 Knapp Andrea 1971 LG-Decker Itter 24:36,5

W50
1. 227 Moser Roswitha 1966 U. Raika Lienz 21:57,6
2. 215 Bürgel Elisabeth 1965 U. Raika Lienz 25:14,6

W55
1. 221 Hecher Roswita 1960 LG-Decker Itter 25:08,9
2. 223 Kohler Karin 1962 LG-Decker Itter 26:39,7

W70
1. 235 Spira Irina 1944 LSV 1990 Kitzbühel 34:27,2

DAMEN W
1. 233 Schatz Stephanie 1987 LG-Decker Itter 20:02,5
2. 237 Zipser Katharina 1983 SK Rueckenwind 20:05,8
3. 226 Moosbrugger Sophia 1994 SK Rueckenwind 21:51,4

Anzahl Teilnehmer: 18

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Ergebnisliste AK Tiroler Meisterschaft W U20, W U23, W Allg., W35 -
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W U20, W U23, W Allg., W35 - W80+

w
1. 163 Totschnig Pia 2000 W U20 LG Telfs 19:05,5
2. 219 Freitag Karin 1980 W35 LG-Decker Itter 19:07,1
3. 233 Schatz Stephanie 1987 DAMEN W LG-Decker Itter 20:02,5
4. 237 Zipser Katharina 1983 DAMEN W SK Rueckenwind 20:05,8
5. 230 Oberbichler Andrea 1979 W35 U. Raika Lienz 20:54,3
6. 226 Moosbrugger Sophia 1994 DAMEN W SK Rueckenwind 21:51,4
7. 217 Erlacher Katharina 1998 W U20 LG-Decker Itter 21:53,0
8. 227 Moser Roswitha 1966 W50 U. Raika Lienz 21:57,6
9. 236 Stock Mei-Maria 1999 W U20 LC-Sport Ossi 22:46,5
10. 232 Radulovic Mirka 1971 W45 SK Rueckenwind 23:13,4
11. 222 Knapp Andrea 1971 W45 LG-Decker Itter 24:36,5
12. 229 Neyer Julia 1998 W U20 ATSV Innsbruck 24:45,6
13. 221 Hecher Roswita 1960 W55 LG-Decker Itter 25:08,9
14. 215 Bürgel Elisabeth 1965 W50 U. Raika Lienz 25:14,6
15. 223 Kohler Karin 1962 W55 LG-Decker Itter 26:39,7
16. 231 Pokerschnig Simone 1999 W U20 LG-Decker Itter 27:31,1
17. 216 Diegmann Anna-Sophie 1998 W U20 LG-Decker Itter 27:48,8
18. 235 Spira Irina 1944 W70 LSV 1990 Kitzbühel 34:27,2

Anzahl Teilnehmer: 18

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Ergebnisliste Allg. Klasse
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W U20, W U23, W Allg., W35 - W80+

1. LG-Decker Itter 1 12
219 Freitag, Karin 19:07,1 2 1980
233 Schatz, Stephanie 20:02,5 3 1987
217 Erlacher, Katharina 21:53,0 7 1998

2. SK Rueckenwind 1 20
237 Zipser, Katharina 20:05,8 4 1983
226 Moosbrugger, Sophia 21:51,4 6 1994
232 Radulovic, Mirka 23:13,4 10 1971

3. U. Raika Lienz 1 27
230 Oberbichler, Andrea 20:54,3 5 1979
227 Moser, Roswitha 21:57,6 8 1966
215 Bürgel, Elisabeth 25:14,6 14 1965

4. LG-Decker Itter 2 39
222 Knapp, Andrea 24:36,5 11 1971
221 Hecher, Roswita 25:08,9 13 1960
223 Kohler, Karin 26:39,7 15 1962

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft W U20, W U23, W Allg., W35
Startnr. Name Zeit Platz Jahrg.

1



M35 - M45, Lang M Allg.

m

M35
1. 265 Lechleitner Simon 1979 LG-Decker Itter 29:08,4
2. 251 Kluge Christoph 1980 SK Rueckenwind 32:15,5
3. 297 Zeisler Florian 1979 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:43,5

M40
1. 259 Holzknecht Peter 1973 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:52,1
2. 249 Jäger Karl-Heinz 1973 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 35:46,6
3. 258 Oberbichler Hermann 1975 U. Raika Lienz 37:36,8
4. 262 Zangerl Robin 1973 LC-Sport Ossi 38:02,3

M45
1. 245 Heidelbauer Wolfgang 1971 SC LT Breitenbach 33:22,1
2. 252 Kröll Konrad 1970 SC LT Breitenbach 36:05,5
3. 241 Bair Christian 1970 SK Rueckenwind 38:36,5
4. 242 Demarta Paolo 1972 SC LT Breitenbach 38:46,1
5. 238 Adl Erich 1968 LC-Sport Ossi 40:23,7

LANG M
1. 256 Mattle Martin 1991 LG-Decker Itter 29:53,1
2. 250 Kessler Roman 1983 LG-Decker Itter 31:02,2
3. 246 Hofer Alexander 1985 SK Rueckenwind 32:20,5
4. 243 Fritz Josef 1983 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 32:40,2
5. 260 Schiechtl Matthias 1983 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:49,4
6. 255 Mahmoodi Gholam Ali 1993 Refugees Run 35:36,3
7. 296 Gröll Matthias 1995 TS Innsbruck 37:33,8
8. 261 Thaler Gerhard 1967 SC LT Breitenbach 38:07,6

Anzahl Teilnehmer: 20

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Ergebnisliste AK Tiroler Meisterschaft M35 - M45, Lang M Allg.
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M35 - M45, Lang M Allg.

m
1. 265 Lechleitner Simon 1979 M35 LG-Decker Itter 29:08,4
2. 256 Mattle Martin 1991 LANG M LG-Decker Itter 29:53,1
3. 250 Kessler Roman 1983 LANG M LG-Decker Itter 31:02,2
4. 251 Kluge Christoph 1980 M35 SK Rueckenwind 32:15,5
5. 246 Hofer Alexander 1985 LANG M SK Rueckenwind 32:20,5
6. 243 Fritz Josef 1983 LANG M IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 32:40,2
7. 245 Heidelbauer Wolfgang 1971 M45 SC LT Breitenbach 33:22,1
8. 297 Zeisler Florian 1979 M35 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:43,5
9. 260 Schiechtl Matthias 1983 LANG M IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:49,4
10. 259 Holzknecht Peter 1973 M40 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 34:52,1
11. 255 Mahmoodi Gholam Ali 1993 LANG M Refugees Run 35:36,3
12. 249 Jäger Karl-Heinz 1973 M40 IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 35:46,6
13. 252 Kröll Konrad 1970 M45 SC LT Breitenbach 36:05,5
14. 296 Gröll Matthias 1995 LANG M TS Innsbruck 37:33,8
15. 258 Oberbichler Hermann 1975 M40 U. Raika Lienz 37:36,8
16. 262 Zangerl Robin 1973 M40 LC-Sport Ossi 38:02,3
17. 261 Thaler Gerhard 1967 LANG M SC LT Breitenbach 38:07,6
18. 241 Bair Christian 1970 M45 SK Rueckenwind 38:36,5
19. 242 Demarta Paolo 1972 M45 SC LT Breitenbach 38:46,1
20. 238 Adl Erich 1968 M45 LC-Sport Ossi 40:23,7

Anzahl Teilnehmer: 20

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Ergebnisliste Allg. Klasse
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M35 - M45, Lang M Allg.

1. LG-Decker Itter 1 6
265 Lechleitner, Simon 29:08,4 1 1979
256 Mattle, Martin 29:53,1 2 1991
250 Kessler, Roman 31:02,2 3 1983

2. IRL-Team HAPPY FITNESS 24h 1 23
243 Fritz, Josef 32:40,2 6 1983
297 Zeisler, Florian 34:43,5 8 1979
260 Schiechtl, Matthias 34:49,4 9 1983

3. SK Rueckenwind 1 27
251 Kluge, Christoph 32:15,5 4 1980
246 Hofer, Alexander 32:20,5 5 1985
241 Bair, Christian 38:36,5 18 1970

4. SC LT Breitenbach 1 37
245 Heidelbauer, Wolfgang 33:22,1 7 1971
252 Kröll, Konrad 36:05,5 13 1970
261 Thaler, Gerhard 38:07,6 17 1967

Cross Tiroler Meisterschaft - Kramsach 2017
Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft M35 - M45, Lang M Allg.
Startnr. Name Zeit Platz Jahrg.

1
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	Ergebnisliste der Tiroler Meisterschaft am 26.02.2017 in Kramsach:

